

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 064/2022

Resultado da Homologação

0001 - BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 10 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL - CONCRETO - Valor Referência: 72,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CONCRETO	3.000 Metro Quadrado	72,89	218.670,00	Homologado em 25/10/2022 15:30:42 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0002 - BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL - CONCRETO - Valor Referência: 48,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CONCRETO	2.000 Metro Quadrado	47,22	94.440,00	Homologado em 25/10/2022 15:30:42 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0003 - BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COLORIDO (DIRECIONAL E ALERTA) - CONCRETO - Valor Referência: 94,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CONCRETO	320 Metro Quadrado	91,95	29.424,00	Homologado em 25/10/2022 15:30:42 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0004 - MEIO-FIO DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 0,60MX0,30M X 0,15M (H X L) - CONCRETO - Valor Referência: 25,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CONCRETO	1.250 Pacote	22,95	28.687,50	Homologado em 25/10/2022 15:30:42 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0005 - GRELHA PARA BOCA DE LOBO, EM CONCRETO PRÉ MOLDADO, COMP MÍNIMO 0,70MX0,40MX0,10M (H X L) COM NO MÍNIMO DUAS LINHAS DE ARMAÇÃO DE FERRO, DE NO MÍNIMO 6MM ESPESSURA - CONCRETO - Valor Referência: 368,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CONCRETO	200 Pacote	231,57	46.314,00	Homologado em 25/10/2022 15:30:42 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0006 - BLOCO DE VEDAÇÃO, EM CONCRETO SIMPLES, COMP MÍNIMO 0,14MX0,19MX0,39M MÍNIMO 3MPA - BLOCO DE VEDAÇÃO 14 X 19 X 39 - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MPP ARTEFATOS DE CIMENTOS E SERVICOS LTDA	BLOCO DE VEDAÇÃO 14 X 19 X 39	50.000 Pacote	3,49	174.500,00	Homologado em 25/10/2022 15:30:42 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Autoridade Competente

Página 1 de 1

